

HAZARAGI

تحقیق د باره بهترین طریقاً بلده آسترالیای غربی تا مطمئن شونه که اطفالای که از فامیلای غریب استن به اندازه کافی غذایی خوب دشته شن.

مو می خواییم بوفامیم که:

1. اطفال و نفرای کم سن آگه غذای خوب نخرن چی رقم بله شی تاثیر مونه و ای مشکل چی قدر کلان استه؟
2. چی چیز باعث موشه که اطفال و نفرای کم سن دسترسی به غذای خوب نه دشته شه؟
3. آیا غذایی که از طرف سازمانای خیریه دده موشه بلده اطفال و نفرای کم سن، به شمول مراقبت د مکتب و پیش از مکتب میرسه، و ای چی قدر کمک موشه؟
4. آیا اطفال و نفرای کم سن و/یا والدین/سرپرستای شی د درسیایی که د باره خریدو و پخته کدون غذا استه مورن، و چی قدر ای درسا کمک مونه؟
5. آیا مهیا کدون یک نان چاشت جاه-به جای بلده تمام اطفال د مکتب یک راه حل خوب خاد بود؟
6. آیا کدم راهای خوب دیگه بلده ازیکه اطفال گوشنا نمونه استه؟
7. چی رقم آسترالیای غربی بله حق اطفال د دسترسی یک غذای سالم توجه مونه؟

مو واقعاً می خوایی که د باره تجربای اطفال پناهندا و مهاجرای تازه امده و اطفالای مردمای بومی و جزیره نشینای تنگی توریس بشنویم.

مالومات غدرتر د باره تحقیق

فقر به یک راه حل دراز-مدت نیاز دیره – ولی اطفال گوشنا امیالی د کمک نیاز دیرن

کمیته باخبر استه که پیدا نکدون غذای کافی فقط یک بخشی از دلیل فقیر بودو استه. همچنین راه های مختلف وجود دیره که نفرایی ره که پیسه کافی بلده خریدون مواد غذایی ندره کمک کنی – بلده مثال، مردما ره کمک کنی که کارای با تنخاه-خوب و آگو جای برای زندگی کدو پیدا کنن. ولی ای کارا وابسته به اقدام کدون دولت فدرال استه و می تینه یک وقت زیاد ره بیگره تا جور شونه. ای کمیته د سطح ایالتی کار مونه و مو علاقه مندیم تا بوفامیم که د حال حاضر چیز کار می تینه شونه تا اطفالی ره که غذایی سالم به اندازه کافی بلده خوردو ندره کمک شونه.

آگه اطفال خوراک خوب نخره بله شی چی رقم تاثیر مونه؟

یک خوراک ناسالم د بله صحت فزیکي و روحی اطفال تاثیر می تنه، و همچنان د بله قابلیت اطفال د مکتب و فعالیتای اجتماعی شی تاثیر مونه. باضی وقتا اطفال مجبور موشه دوزی کده کوره خوره پور کنن، که می تینه باعث مشکلات زیادتر قد قانون شونه. تاثیر گوشنا مندو به حیث یک طفل باضی وقتا تا وقتایی جوانی هم حس موشه. مو علاقه مندیم که د باره تمام ازی چیزا زیاد تر بوفامیم. مو می خوایی بوفامی که بله چند دنه طفل و کدام اطفال تاثیر کیده.

منظور ازمو از دسترسی ندشتو د غذای خوب چیز استه؟

باضی وقتا مردما از پیدا کدون غذای خوب به اندازه کافی مطمئن نیستن که اوناره از حس گوشنا بودو دور نگاه کنه، یا نمی تنن به اندازه کافی غذای درست پیدا کنن که سالم بومنن. ای به نام نا امنی غذایی شناخته موشه.

ای شاید باضی وقتا یا اکثر وقتا پیش بایه، یا شاید یک دغه اتفاق افتیده شه. مو د تمام ازی تجربا علاقه مند استیم.

منظور از مو از مهیا کردن مواد غذایی توسط سازمانای خیریه چیست؟

ای به شمول بسته مواد غذایی، موترای سیاری مواد غذایی، آشپزخانه سوپ، رسندون غذا، مهیا کردن مواد غذایی د مکتبا بلده صبحانه، ذخیرای خوارکه محلی، کارت خرید سوپرمارکتها، و مواد غذایی با تخفیف موشه.

ای ره به نام تسکین مواد غذایی موگیه (همچنین باضی وقتا کمک مواد غذایی یا امداد غذا) یاد مونه. ای معمولاً توسط گروپای خیریه، باضی وقتا قد کمک دولتی مهیا موشه. سوپرمارکتها و رستورانا اکثرأ مواد غذایی ره که غیر ازو د ضایعات مورره بلده گروپای امداد کمک مونه، که اونا اوره بلده مردمای ضرورتمند میرسانه.

درسای که د باره خریدو و پخته کردن مواد غذایی استه چیزه؟

ای قسم درسا هدف شی ای استه که مردما ره د باره فامیدون غذای سالم، آشپزی و مدیریت کردن خرید مواد غذایی ارزان مالومات ببیده. ای شاید بلده والدین و سرپرستای اطفال د دوران ابتدائی طفولیت، اطفال مکتبی، و مردمایی که تازه د آسترالیا امده جور شده باشه.

ایناره اکثرأ د نام پروگرام آموزشی مواد غذایی موگیه و اکثرأ توسط گروپای غیر-دولتی انجام موشه.

منظور از مو از توجه ددو د حقوق اطفال چیزه؟

کنونسیون سازمان ملل متحد د مورد حقوق طفل، که آسترالیا اوره امضا کیده، بیان مونه که اطفال حق دیرن از مواد غذایی مغذی و معیار زندگی برخوردار باشن که به ای معنی استه که اونا به شیوه ای سالم رشد کنه. آسترالیا همچنین به هدفای توسعه پایدار سازمان ملل متحد متعهد شده استه. یکی از ای اهداف پایان ددو به فقر تا سال 2030 استه.

آسترالیای غربی چیز کار مونه تا مطمئن شونه که ای رقم حقوق و اهداف ره برآورده کنه یا بلده رسیدو به او تلاش کنه؟ بلده مثال، آیا دولت کدم چاره بلده پیگیری تعداد اطفالی که بدون غذای خوب استن و د کجا استن، دیره؟ یکی از راههای انجام ای کار، استفاده از شاخص استرس غذایی استه، که مکانهایی ره که مردم زیادتر زیر تأثیر کمبود مواد غذایی استن، مشخص مونه تا بتنیم کمکای لازم ره ارائه کنیم.

استراتیجی آسایش طفل هم یک طریقه بلده پیگیری ازیکه کدم اطفال به حمایت نیاز دیرن خاد بود. این چیزی استه که کمیشنر (قبلی) اطفال و نو جوانان گفته که طریقه خوبی بلده مقابله با فقر اطفال استه. ای شامل تمام دولت ایالتی موشه و شامل اهدافی مانند 'دسترسی به غذای مغذی' موشه.